non facere vel veoire aiiqiia occasioiic vel modo sub pena Mille marcliarum boni ar-

genti bine inde solempni stipulatione promissa, silicei pars predicla non servans alteri

parti predicla servanti el in fide stanti dai'e et solvere piouiisit, et dare et refi-

cere omnia dampna et expensas ab ea exlimanda sim[)lici iuramento tantum sindici

populi predicli servantis, sine alia probatione, prediclis omnibus et singulis semper fir-

inis et ralis manentibus pena predicla soluta vel non, sub obligatione el y()Ollincis

omnium bonorum utriusque populi de prediclis, el ea bona unus [)i'o altero constiluit

precarie possidere. Renuntiantes omni exceptioni sine causa el ex iniusta causa, doli,

mali el in factum, privilegio fori et omnibus iuribus et legis auxiliis prò aliquo pre-

dictorum sindicorum et populorum facientibns ullo modo.

Et insuper promiserunt Inter se ad invicem dicti siiidici per stipulationem solempnem

firmari el iurari facere predicla omnia et singula per Consilium dicti utriusque populi

ad requisilionem Inter se faciendam sub dieta pena inler se promissa. Et sic dicli

sindici iuraverunt ad saiicta Dei evangelia, tarlo libro, omnia el singula predirla ob-

servare et observari facere ab eorum populo et bominibus sui populi cuius e.<t sindi-

cus quilibel eorum sine dolo el fraude.

Ada fuerunt predicla omnia el singula apud Arelium, in domo Boncituli hospitaloris

de Aretio, anno dominice incarnalionis Millesimo ducentesimo quinquagesimo quinto,

die veneris vigesimo quarto intranle marlio, indiclione quartadecima, presentibus do-

mino Alamanno de la Torre Dei gralia lune polestale Floreiitie el domino Teglario

Aldobrandi de Florentia lune poteslate Aretii, et domino lacobo Benci Rustici de Flo-

rentia iudice el assessore diete poleslalis Aretii el dominis Malheo Sassoli et Crescenlio

de Cauli et Accorso Carrarii iudicibus legum de Aretio el Fede el Ridolfo notariis ci-

vibus arelinis el etiam dominis Guidone Gregorii, lacobo Oniiebene, Ugone Senguoretli,

Bonaiuto de Camaiano, Orlandino Acchoriscii, Arpino de sanclo Donalo. Ildebrandino

Floremberge, Taddeo lanaiolo, Bencivenne Medici, Gherardo Orlandini et Leone Uber-

lini lune antianis populi Aretini el etiam dominis lacobo Gherardi, Albifco Trinciavellie,

Alberto Ristori, Aldobrandino Gregorii iudicibus et Arrigo Spedito anibaxiatoribus

Comunis Florenlie et Rainerio Rocciole, Arrighelto Descaccialo, Bencivenni Folchi et

Bernardo Rainerii lune antianis populi Florenlie el pluribus aliis ad hec vocalis et